
   
 
Podmínky přijetí a členství 
 

1. Členem sdružení se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm v 
zájmovém regionu MAS Dolní Poolšaví a fyzická osoba podnikající nebo právnická osoba 
mající sídlo nebo provozovnu na území MAS Dolní Poolšaví, nebo je prokazatelně na území 
MAS Dolní Poolšaví místně působící, která souhlasí se stanovami a s cíli sdružení. 
 

2. Členství ve sdružení vzniká rozhodnutím Valné hromady na základě písemné přihlášky 
uchazeče o členství ve sdružení. Členství vzniká dnem rozhodnutí Valné hromady o přijetí za 
člena. 
 

3. Poměr členů veřejného a soukromého sektoru ve sdružení - místní akční skupině je min. 50 % 
ze soukromého sektoru (podnikatelské subjekty, společnosti, občanská sdružení, nevládní 
neziskové organizace apod.) a max. 50 % členů z veřejného sektoru (státní úřady a 
organizace, obce, svazky obcí, školy). 
 

4. Kolektivní člen sdružení (právnická osoba, svazek obcí, sdružení občanů či podnikatelů atp.) 
se vždy považuje za jednoho člena bez ohledu na počet jeho účastníků, společníků atp.; 
kolektivní člen je povinen oznámit manažerovi MAS, která fyzická osoba za něj bude ve 
sdružení jednat a rozhodovat. 
 

5. 5. Seznam členů sdružení a v případě kolektivních členů rovněž jejich pověřených zástupců, 
vede manažer MAS. 


